

MAÇIÇO GERAL PAPELARIA

JPJ - Comércio Varejista de Papelaria Eireli - Me



A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Horizonte

Comissão de Licitação

Att. Sr. Pregoeiro (a)

Ref. Pregão Eletrônico Nº 2022.02.18.1 - SRP

Data de Abertura: 05/04/2022 às 08:30 Horas

A proposta de preços encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais contratações para Aquisição de Material de Consumo e Expediente, destinados às diversas Secretarias do Município de Horizonte/CE (com Ampla Participação e Cotas Exclusivas à ME e EPP), conforme especificações contidas no Termo de Referência.

EMPRESA: JPJ - Comércio Varejista de Papelaria Eireli - Me

CNPJ: 16.970.003/0001-98 - CGF: 06.630.390-7

ENDEREÇO: Rua 15 de Novembro, No. 827, Centro, Baturité – Ceará, Cep: 62.760-000

PRESENTANTE: OZÉIAS FERREIRA MAIA, Brasileiro, inscrito no CPF de Nº. 356.615.933-68 e RG Nº. 92015008080 SSP-CE, Residente a Rua Fabiano de Cristo, 12-A, Maraponga, Fortaleza/CE, Cep: 60712-185.

DADOS BANCÁRIOS: Banco: Bradesco: Agência.: 2572- C/Corrente.: 64915-5

A proposta de preços encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais contratações para Aquisição de Material de Consumo e Expediente, destinados às diversas Secretarias do Município de Horizonte/CE (com Ampla Participação e Cotas Exclusivas à ME e EPP), conforme especificações contidas no Termo de Referência.

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

LOTE 04 - COTA EXCLUSIVA ÀS MICROEMPRESAS - ME E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE – EPP, EM ATENDIMENTO AO INCISO III DO ART. 48 DA LEI Nº 123/2006

Item	Produtos	Unid	Quant	Marca	Vlr Unit-R\$	Valor Total-R\$
1	ARQUIVO MORTO POLIONDA CAIXA PARA DOCUMENTO EM POLIETILENO, MEDINDO 50X130X250MM.	UND	2900	ALAPLAST	R\$ 6,56	R\$ 19.024,00
2	ARQUIVO MORTO POLIONDA CAIXA PARA DOCUMENTO EM POLIETILENO MEDINDO 50X130X250MM.	UND	375	ALAPLAST	R\$ 6,56	R\$ 2.460,00
3	ARQUIVO MORTO POLIONDA CAIXA PARA DOCUMENTO EM POLIETILENO TAM OFÍCIO, DIVERSAS CORES- 350 X 130 X 250MM	PCT	1046	ALAPLAST	R\$ 6,56	R\$ 6.861,76
4	CAIXA KRAFT PARA PRESENTE, GRANDE, COMPOSIÇÃO: PAPEL CARTÃO COR KRAFT POR FORA E BRANCO POR DENTRO. CADA CAIXA DESMONTADA COM ENCAIXES.	UND	125	VALENTIM	R\$ 19,30	R\$ 2.412,50
5	CAIXA KRAFT PARA PRESENTE, MÉDIA, COMPOSIÇÃO: PAPEL CARTÃO COR KRAFT POR FORA E BRANCO POR DENTRO. CADA CAIXA DESMONTADA COM ENCAIXES.	UND	125	VALENTIM	R\$ 15,15	R\$ 1.893,75
6	CAIXA KRAFT PARA PRESENTE, PEQUENA, COMPOSIÇÃO: PAPEL CARTÃO COR KRAFT POR FORA E BRANCO POR DENTRO. CADA CAIXA DESMONTADA COM ENCAIXES.	UND	125	VALENTIM	R\$ 11,55	R\$ 1.443,75
7	CAIXA ORGANIZADORA ARTICULÁVEL PARA CORRESPONDÊNCIA DE EXPEDIENTE, DUPLA. FABRICADA EM MATERIAL ACRÍLICO, NA COR FUMÊ, COM SAPATAS ANTIDESLIZANTES, MEDINDO APROXIMADAMENTE 260 MM DE LARGURA X 360 MM DE COMPRIMENTO E BORDAS LATERAIS COM 45 MM DE ALTURA CADA CAIXA. DE MELHOR QUALIDADE. EMBALAGEM UNITÁRIA COM DESCRIÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	UND	107	WALEU	R\$ 41,16	R\$ 4.404,12